
 

 

 

 
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ЮЖНАЯ ОСЕТИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 18 сентября 2024 года № 55 

  

 

О внесении изменения в Постановление Правительства Республики Южная Осетия  

от 10 апреля 2020 года № 26 «Об утверждении отраслевых тарифных сеток, тарифных 

коэффициентов и тарифных ставок (окладов) по оплате труда работников бюджетной сферы 

Республики Южная Осетия» 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

В целях совершенствования системы оплаты труда работников бюджетной сферы 

Республики Южная Осетия Правительство Республики Южная Осетия п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести изменение в Постановление Правительства Республики Южная Осетия от 

10 апреля 2020 года № 26 «Об утверждении отраслевых тарифных сеток, тарифных 

коэффициентов и тарифных ставок (окладов) по оплате труда работников бюджетной сферы 

Республики Южная Осетия», заменив в преамбуле слова «В целях реализации положений 

Протокола от 18 декабря 2019 года к Соглашению между Республикой Южная Осетия и 

Российской Федерацией о порядке и условиях софинансирования за счет средств Российской 

Федерации повышения заработной платы работников государственных и муниципальных 

учреждений Республики Южная Осетия от 5 декабря 2016 года» на слова «В соответствии с 

трудовым законодательством, действующим в Республике Южная Осетия,». 

 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

Председатель Правительства 

Республики Южная Осетия                                                                                       К. Джуссоев 

 


